Приказ о создании комиссии для проведения

служебного расследования. Однократное

грубое нарушение заместителем

руководителя трудовых обязанностей

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Арт-экс"
(ООО "Арт-экс")
ПРИКАЗ

	01.03.2010
	N 12

Москва

О создании комиссии для проведения служебного расследования

В связи с заключением заместителем генерального директора Д.Ю. Данилиным договора поставки оборудования с ООО "Тверьэлектромашсбыт" без проведения тендера, использование которого привело к травме, полученной слесарем А.А. Чесноковым

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию для проведения служебного расследования по факту грубого нарушения Д.Ю. Данилиным своих трудовых обязанностей в составе:

Председателя комиссии - начальника отдела персонала А.К. Бондаревой

Членов комиссии:

- начальника отдела закупок - Ю.А. Куприна

- юрисконсульта - Д.А. Наганова

- начальника службы безопасности - А.С. Макарова.

2. Комиссии в срок до 05.03.2010 провести расследование правомерности заключения заместителем генерального директора договора поставки оборудования с ООО "Тверьэлектромашсбыт". Ответственный: председатель комиссии А.К. Бондарева.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                      Харитонов          М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлены:

начальник отдела персонала                Бондарева          А.К. Бондарева

                                         01.03.2010
начальник отдела закупок                  Куприн             Ю.А. Куприн

                                         01.03.2010
юрисконсульт                              Наганов            Д.А. Наганов

                                         01.03.2010
начальник службы безопасности             Макаров            А.С. Макаров

                                         01.03.2010